Государственная корпорация по атомной энергии «Росатом»
Директору по цифровизации
Солнцевой Е.Б.

ул. Б. Ордынка, д. 24, Москва, 119017
Факс: (499) 949-46-79
e-mail: info@rosatom.ru

О предоставлении пакета программ Логос

Уважаемая Екатерина Борисовна!

[bookmark: _GoBack]Прошу Вас в соответствии с подпунктом «е» п.36 Правил  управления принадлежащими Российской Федерации правами на результаты интеллектуальной деятельности, в том числе правами на результаты интеллектуальной деятельности, непосредственно связанные с обеспечением обороны и безопасности, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 29.12.2021 №2550, дать разрешение на предоставление безвозмездной простой (неисключительной) лицензии в количестве ____ штук на инсталляцию и использование пакета программ Логос для осуществления независимой апробации и тестирования сроком на шесть месяцев.